TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU

Góp ý dự thảo Hướng dẫn khung tiêu

chí xác định cơ quan, bộ phận, vị trí

trọng yếu, cơ mật

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi:  Ban Tổ chức Trung ương.

Căn cứ Công văn số 4865-CV/BTCTW ngày 23/3/2023 của Ban Tổ chức

Trung ương về việc góp ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn khung tiêu chí xác

định cơ quan, bộ phận, vị trí trọng yếu, cơ mật

Qua nghiên cứu dự thảo Hướng dẫn khung tiêu chí xác định cơ quan, bộ

phận, vị trí trọng yếu, cơ mật, tập thể Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất với

dự thảo của Ban Tổ chức Trung ương.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai kính báo cáo Ban Tổ chức Trung

ương.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU- N2 T, P,

- Lưu VPTU.

N2-M3T/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn